



Identifizierung	
EAN	8711327583610
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	2023-02-06
Artikelnummer Bestelleinheit	58362
MRDR	69649814
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	Retail
Geschäftsbereich	Ice cream
Marke	Magnum
Produktbeschreibung	Magnum Dbl Starchaser 20x 85ml KT
Bruttogewicht	0.077 KG
Nettogewicht	0.072 KG
Nettofüllmenge	85 ml
Höhe	49 MM
Breite	150 MM
Tiefe	28 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	PL
Zolltarifnummer	21050091

BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein
Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)
CCG Code	0390: Kleinpackungen - Stieleis
Verpackungstyp	Paper wrapped (Sachet)

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	156 D
Anzahl Portionen	1
Portionsgröße	72 g

Nährwerte	100 ml as Sold (RDA)	Pro Portion 72 g (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
ENER-kj	1139 kj	974 kj	12 %	8400 kj
ENER-kcal	273 kcal	233 kcal	12 %	2000 kcal
FAT	14 g	12 g	17 %	70 g
FASAT	9,3 g	7,9 g	40 %	20 g
CHOAVL	33 g	28 g	11 %	260 g
SUGAR-	26 g	22 g	24 %	90 g
PRO-	2,9 g	2,5 g	5 %	50 g
SALTEQ	0,23 g	0,2 g	3 %	6 g

Allergene	Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Soja und Sojaerzeugnisse
Rechtliche Bezeichnung	Eis mit Popcorngeschmack und Karamelleis mit gesalzener Karamellsauce (22%), Milkschokolade (26%) und karamellisierten Maisstückchen (2%).
Online Beschreibung	Magnum Double Starchaser 1 x 85 ml
Auslobungen	Glutenfrei
Zutatenliste:	Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse ¹ , Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERFETT, Kakaobutter ¹ , Fruktosesirup, RAHM, VOLLMILCHPULVER, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, Karamellzuckersirup, Emulgatoren (E471, E476, E442, Lecithine), BUTTER, Mais, Stabilisatoren (E407, E412, E410, E417), Speisesalz, Sonnenblumenöl, Aromen. Kann Macadamia, Mandeln, Haselnuss und Soja enthalten. ¹ Rainforest Alliance-zertifiziert.
Aufbewahrungshinweis	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Unilever Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg
PreparationType	
HPCIIngredients	
GHS Relevant	Nein

Verpackungshierarchien	
BASE_UNIT_OR_EACH	8711327583610
Bestelleinheit (CASE)	8711327583627
Palette	8711327583665
Bestelleinheit (CASE)	
Bruttogewicht	1.677 KG
Nettogewicht	1.44 KG
Nettofüllmenge	85 ml
Höhe	138 MM

Breite	163 MM
Tiefe	292 MM
EAN der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	8711327583610
Anzahl der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	20
Palette	
Bruttogewicht	407.856 KG
Nettogewicht	328.32 KG
Nettofüllmenge	85 ml
Höhe	1806 MM
Breite	800 MM
Tiefe	1200 MM
Palettenstapelfaktor	1
Anzahl Konsumenteneinheit pro Lage	380
EAN der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	8711327583627
Anzahl der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	228